
KONICA MINOLTA

I. ODBĚRATEL

Městský dopravní podnik Opava, a.s 

Sídlo: Bílovecká 1127,74706 Opava 
DIČ/IČ: CZ64610250 / 64610250

Korespondenční adresa: Bílovecká 1127/98,74706, Opava

Odpovědná osoba: Adam Ludvík Kwiek, Předseda představenstva

Kontaktní osoba: Kamil Vágner 

Email:

Tel: +(420) 775325905

SMLOUVA O NÁJMU A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
Číslo smlouvy: 14237562, číslo zákazníka: Z016071000

II. DODAVATEL

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.

Sídlo: Žarošická 13,62800 Brno 
DIČ/IČ: CZ00176150 / 00176150

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně 

oddíl C, vložka 21999
Bankovní spojení: 2550460107/2600 Citibank Europe

IBAN: CZ25 2600 0000 0025 5046 0107 

Odpovědná osoba: Vyjidák Michal, obchodní ředitel oblastí

Kontaktní osoba: Strzyž Marek

Email: marek.strzyz@konicaminolta.cz
Tel: + (420) 595 620 928 Mobil: + (420) 602 551 716

lil. PŘEDMĚT SMLOUVY

Touto smlouvou dodavatel a odběratel sjednává nájem a poskytováni služeb v rozsahu a za podmínek stanovených ve smlouvě.

a) Podmínky

Doba trvání smlouvy: 36 měsíců

Stránková služba

Frekvence plateb: Měsíčně Zúčtovací období: Čtvrtletně

Dohodnutý minimální počet kopii / výtisků 
formátu A4 dle zvoleného měsičniho paušálu: Cena za kopii /výtisk:

typ

Papir:
počet stran A4 počet stran A3

Černobílé 0 stran 0,17 Kč Bez papíru 0

Barevné 0 stran 0,90 Kč Bez papíru

b) Konfigurace zařízení

Název bizhub C308 Objednací číslo: A7PY021

Základní Rychlost 30 str/min černobíle i barevně. Standardně obsahuje: 2 kazety na papír (2x 500 listů), boční vstup, duplex, řadič Emperon, 2 GB RAM,
vybavení HDD 250 GB, gigabit ethemet, webový prohlížeč, CMYK vývojnice a fotoválce; DVD s ovladači a návodem

Příslušenství:

Čislo zboží Označeni Množství

99600D24030 ÍTraining- online videoškolení 1

996927-KM-OCR11-5K-N SF integrované OCR v11,5.000 str/měsíc, nájem
- ScanFlow integrované OCR v11, 5.000 str/měsíc, nájem; nájmová licence na 4 roky

1

996927-KM-SF30-MFP ScanFlow MFP Standard
- modul pro připojení MFP

1

996927-KMSF30SERVER ScanFlow Server
- povinná položka konfigurace ScanFlow. Serverová aplikace ScanFlow s možností převodu do PDF/Mb 

(bez OCR) bez omezení počtu převáděných stran, je nutno doplnit ScanFlow MFP, Enterprise nebo

ScanFlow virtuální stroj

1

996927-PA3CZEUSS45CZ Obrázkový návod bizhub C258/C308/C368,4 listy, CZ
- Obrézk.návod bizhub C220/C280/C360/C452/C552/C652, 4 listy,CZ,(A3,zatavený ve fólii), v balení jsou 

přiloženy oboustr.lepici pásky; posl.list je oboustranný a obsahuje přihlašování pomocí SafeQ 

terminálu;stand.se dodává ke stroji;verze Konica Minolta

1

A2YUWY2 FS-533 vestavný sešívací finišer
- sešívání 50 listů, max. výstup 500 listů; u bh 227/287/357 nutná dokoupit připojovací modul MK-602; pro bh 

C227/C287 nutná dokoupit připojovací modul MK-602 a MK-603; svorky SK-602

1

A2XMWY9 PC-410 velkokapacitní kazeta 
- A4; 2 500 listů; 52-256 g/m2

1

A87RWY1 DF-629 podavač originálů
- automatický oboustranný otáčející podavač dokumentů, kapacita 100 listů

1

c) Specifikace služeb

SMLOUVA O NAJMU A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB, číslo smlouvy 14237562 v1, strana 1/7

103

14237562

mailto:marek.strzyz@konicaminolta.cz


Smluvní strany se dohodly, že dodavatel bude poskytovat servisní služby a dodávky spotřebního materiálu pro tiskové zařízení uvedené v odst. III. Předmět 
smlouvy b) Konfigurace zařízeni.

Základní doba reakce je 16 hodin a to v pracovních dnech od 8:00-16:00 hod. Pokud je smluvně sjednána jiná doba reakce, řidi se doba reakce dle tohoto 

individuálního ujednání, které je nedílnou součástí této smlouvy. V případě, že je součástí dodávky SW řešení, platí pro servisní služby SW řešení smluvní 

podmínky uvedené v samostatné příloze této smlouvy.

Objednané služby jednorázové:

Číslo služby Název Množství Cena celkem

#SEDOPD150TF040 Dopravné D150 (kompletní služba) i

#SE902001001 Instalace stroje (v ceně připojeni k 1 PC) i

Celkem za jednorázové služby 1 500,00 Kč

Objednané služby periodické:

Číslo služby Název Množství Cena celkem

#SMEPROCOMFORT ePRO Comfort (GPRS) - proaktivní servis online 1

Celkem za periodická služby - Kč

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Platba za zařízení
(měsíčně)

Periodické služby
(měsíčně)

Stránkový paušál
(měsíčně)

Periodické platby celkem 
bez papíru (měsíčně)

Jednorázové platby celkem Kauce
(nepodléhá evidenci DPH)

3 695,00 Kč - Kč - Kč 3695,00 Kč 1 500,00 Kč ■ Kč

Způsob platby: Platba bankovním převodem

Splatnost jednorázových plateb: 14 dnů Splatnost periodických plateb: 14 dnů

Všechny uvedené ceny na smlouvě jsou bez DPH, není-li uvedeno jinak. Kupující je povinen zaplatit k cenám rovněž DPH v aktuální sazbě.

V. MÍSTO UMÍSTĚNÍ / REALIZACE SLUŽEB, ODPOVĚDNÉ KONTAKTNÍ OSOBY

a) Místo umístění / instalace zařízení

Název: Městský dopravní podnik Opava, a.s
Ulice, č.p.: Bílovecká 1127/98 

Město: Opava, 74706

b) Odpovědná kontaktní osoba odběratele k zařízení

Za poskytnutí údajů o technických podmínkách instalace a provozu zařízení za odběratele odpovídá:

Jméno: Kamil Vágner

Telefon: +(420) 775325905
Email:

Umístěni / Kancelář:

Doba převzetí (od - do / mimo):

VI. ZÁVĚREČNÉ PROHLÁŠENÍ A PODPISY

Práva a povinnosti stran se řidi touto smlouvou, k ní připojenými obchodními podmínkami a dalšími přílohami, na které se smlouva nebo obchodní podmínky 
odvolávají. Strany prohlašuji, že se seznámily se smlouvou, obchodními podmínkami a dalšími přílohami, ke kterým nemají žádné výhrady a na důkaz jejich 
akceptace připojuji osoby oprávněné za strany jednat své vlastnoruční podpisy.

SMLOUVA 0 NÁJMU A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB, číslo smlouvy 14237562 v1, strana 2/7


